

Reparatia strazilor din s.Tetcani r. Briceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 332 413 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Secturu.nr.1						
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,61	79,2	761,1
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,5370	300,00	761,1
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,89	4 146,9	20 278,4
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,1566	57,66	1 392,9
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	92,4210	140,00	12 938,9
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	7,3350	140,00	1 026,9
	1120206201036 1	Savura	m3	4,8900	80,00	391,2
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,6700	0,00	0,0
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,8900	140,00	684,6
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2054	300,00	61,6
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,2616	320,00	403,7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,4768	20,00	109,5
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	13,2519	200,00	2 650,4
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,0245	280,00	566,9
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,5183	100,00	51,8
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	4,72	1 874,6	8 848,3
	7129020012800	Pavator	h-om	26,3376	57,66	1 518,6
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	5,4280	140,00	759,9
	1411122201752	Piatra sparta	m3	25,9600	140,00	3 634,4
	1212121212121	apa	m3	11,8000	0,00	0,0
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,4160	280,00	396,5
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	0,3351	280,00	93,8

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,1008	180,00	1 818,1
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,8798	20,00	77,6
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	1,8314	300,00	549,4
4	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,90	1 083,0	974,7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2490	300,00	974,7
<i>Total</i>			Lei			30 862,5
Total Secturu.nr.1 Inclusiv salariu						30 862,5 2 911,5
2. Sectoru nr.2						
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	31,64	79,2	2 505,9
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,3530	300,00	2 505,9
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	31,64	1 874,7	59 314,3
	7129020012800	Pavator	h-om	176,5512	57,66	10 179,9
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	36,3860	140,00	5 094,0
	1411122201752	Piatra sparta	m3	174,0200	140,00	24 362,8
	1212121212121	apa	m3	79,1000	0,00	0,0
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	9,4920	280,00	2 657,8
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	2,2464	280,00	629,0
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	67,7096	180,00	12 187,7
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	26,0081	20,00	520,2
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	12,2763	300,00	3 682,9
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,10	1 083,0	1 191,3
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,9710	300,00	1 191,3
<i>Total</i>			Lei			63 011,5
Total Sectoru nr.2 Inclusiv salariu						63 011,5 10 179,9
3. Sectoru nr.3						
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	32,28	79,2	2 556,6

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,5219	300,00	2 556,6
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	32,28	1 874,7	60 514,2
	7129020012800	Pavator	h-om	180,1224	57,66	10 385,9
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	37,1220	140,00	5 197,1
	1411122201752	Piatra sparta	m3	177,5400	140,00	24 855,6
	1212121212121	apa	m3	80,7000	0,00	0,0
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	9,6840	280,00	2 711,5
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	2,2919	280,00	641,7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	69,0792	180,00	12 434,3
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	26,5342	20,00	530,7
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	12,5246	300,00	3 757,4
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,80	1 083,0	866,4
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,8880	300,00	866,4
	<i>Total</i>		Lei			63 937,2
	Total Sectoru nr.3 Inclusiv salariu					63 937,2 10 385,9
	4. Sectorui nr.4					
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	30,56	79,2	2 420,3
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,0678	300,00	2 420,3
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,08	4 146,9	16 919,3
	9310060019930	Muncitor	h-om	20,1552	57,66	1 162,1
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	77,1120	140,00	10 795,7
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	6,1200	140,00	856,8
	1120206201036 1	Savura	m3	4,0800	80,00	326,4
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,2400	0,00	0,0
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,0800	140,00	571,2
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1714	300,00	51,4
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,0526	320,00	336,8
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,5696	20,00	91,4
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	11,0568	200,00	2 211,4
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,6891	280,00	472,9
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,4325	100,00	43,2
13	DI89B	Reparatia drumurilor	100m2	26,48	1 874,7	49 641,0

1	2	3	4	5	6	7
impetruite:cu adaos de material						
7129020012800	Pavator		h-om	147,7584	57,66	8 519,7
1411122201752 1	Piatra sparta 10-20		m3	30,4520	140,00	4 263,3
1411122201752	Piatra sparta		m3	145,6400	140,00	20 389,6
1212121212121	apa		m3	66,2000	0,00	0,0
3410541000002	Autocisterna		h-ut	7,9440	280,00	2 224,3
2952500005004 0	Tractor		h-ut	1,8801	280,00	526,4
2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		h-ut	56,6672	180,00	10 200,1
2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)		h-ut	21,7666	20,00	435,3
2952220000354 7	Autogreder		h-ut	10,2742	300,00	3 082,3
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100	1,20	1 083,0	1 299,6
			m3			
2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		h-ut	4,3320	300,00	1 299,6
<i>Total</i>			Lei	70 280,2		
Total Sectorui nr.4 Inclusiv salariu						70 280,2 9 681,8
	Total		Lei	228 093		
	Asigutari Sociale si medicale (II3) * 22,5 %		22,5 %	7 461		
	Cheltueli de regie (II3+Asigut) * 12 %		12 %	28 266		
	Bineficiu (II3+Asigut+Cheltu) * 5 %		5 %	13 191		
	TVA (II3+Asigut+Cheltu+Binefi) * 20 %		20 %	55 402		
Total deviz: Inclisiv salariu						332 413

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)